1

2025年８月 14日

各 位

会社名 株式会社 Fast Fitness Japan

代表者名 代表取締役社長 山 部 清 明

（ｺｰﾄﾞ番号：7092東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 CFO 総合企画本部長 三 井 規 彰

（ TEL. 03-6279-0861）

日本証券アナリスト協会主催

「個人投資家向け IR セミナー（東京・大阪）」参加のお知らせ

当社は、個人投資家の皆様に当社への関心とご理解をより深めていただくため、以下の日程で日本証券

アナリスト協会主催の個人投資家向け IRセミナーに参加しますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

当日は、代表取締役社長の山部清明より、当社の事業概要等をご説明させていただきますので、個人投

資家の皆様のお申込み・ご参加をお待ちしております。

 なお、本セミナーは事前の参加申し込みが必要となります。以下各会場の申し込み方法をご確認いただ

き、申し込みをお願い申し上げます。

◆東京会場

 開催日時：2025年９月４日（木）13:35～14:25

 会  場：東京都中央区日本橋茅場町２丁目６番１号 日経茅場町カンファレンスルーム

開催形式：会場開催＋オンライン配信（参加無料）

 申込方法：日本証券アナリスト協会「個人投資家向け会社説明会」ページからお申し込みください。

      https://event.saa.or.jp/event/9427

◆大阪会場

 開催日時：2025年９月５日（金）14:40～15:30

 会  場：大阪市中央区北浜 1丁目 8番 16号 大阪証券取引所ビル３F 北浜フォーラム

開催形式：会場開催（参加無料） ※オンライン配信はありません

 申込方法：日本証券アナリスト協会「個人投資家向け会社説明会」ページからお申し込みください。

        https://event.saa.or.jp/event/11608

以上

https://event.saa.or.jp/event/9427
https://event.saa.or.jp/event/11608